
Richard Loryk
Tel.: +420 608 119 118
E-mail: loryk@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25684
black-reality.cz/reality/85610/

 

Prodej bytu 3+kk 63m² Okrajová, Havířov - Podlesí
Okrajová, Havířov, Karviná
3 750 000 Kč
Prodej bytu 3+kk v Havířově – Podlesí, Okrajová ulice – po celkové rekonstrukci + garáž pro 3 auta. Nabízíme k prodeji
krásný byt 3+kk v žádané lokalitě Havířova, v Podlesí, na ulici Okrajová. Byt prošel kompletní rekonstrukcí a nabízí moderní
bydlení v klidné a příjemné lokalitě. K bytu je navíc možnost dokoupit prostornou garáž pro 3 auta. Dispozice bytu: • 3
samostatné pokoje (obývací pokoj + ložnice, pokoj) • Moderní kuchyňská linka se spotřebiči (trouba, varná deska, myčka,
lednice) • Koupelna s sprchovým koutem • Samostatné WC • Předsíň • Balkon Byt je vybaven venkovními zatemňovacími
žaluziemi, které zajišťují vysoký komfort. Nové podlahy, elektroinstalace a moderní vybavení. Garáž: K bytu je možnost
dokoupit prostornou garáž pro 3 auta, která se nachází v bezprostřední blízkosti. Garáž je ideální pro majitele více vozidel
nebo jako úložný prostor. Cena garáže 1.350.000,-kč Lokalita: Byt se nachází v klidné části Havířova – Podlesí, s vynikající
dostupností do centra města, na MHD a veškerou občanskou vybavenost – obchody, školy, školky a parky. • Možnost
financování hypotékou – rádi vám pomůžeme s vyřízením. Další informace: • Byt je k dispozici ihned • Předností bytu je
klidná a žádaná lokalita • Ideální pro rodinu, pár nebo investici Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat na telefonním čísle [telefon] nebo e-mailem na [e-mail]. Neváhejte, tento byt i s garáží je ideální volbou pro
pohodlné a moderní bydlení!

http://www.black-reality.cz/reality/85610/

